(PI/2022/373), correspondiente al municipio de Benimuslem, por importe de ciento
treinta mil ochenta y nueve euros y noventa y dos céntimos (130.089,92 euros) más
un IVA de veintisiete mil trescientos dieciocho euros y ochenta y ocho céntimos
(27.318,88 euros), lo que asciende a un total de ciento cincuenta y siete mil
cuatrocientos ocho euros y ochenta céntimos (157.408,80 euros) y exponerlo al
público durante el plazo de 20 días contados desde el siguiente al de la publicación
del correspondiente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia.

Lo que se hace público para general conocimiento y a efectos de
información pública, todo ello de conformidad con lo dispuesto en el artículo 93 del